拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、大阪エヴェッサは、大阪エヴェッサの管理栄養士・調理師がプロデュースいたします『健康スポーツ食堂「Athelete Table」』が
明日・7月21日(金)より府民共済SUPERアリーナ内にオープンいたしますのでお知らせいたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                  敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2017-047
20１7年7月20日 報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪エヴェッサ管理栄養士・調理師プロデュース

健康スポーツ食堂「Athlete Table」が府民共済SUPERアリーナにOPEN！

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

このたび、大阪エヴェッサは、大阪エヴェッサの管理栄養士・調理師がプロデュースいたします『健康スポーツ食堂「Athelete
Table」』が、明日・7月21日(金)より府民共済SUPERアリーナ内にオープンいたしますのでお知らせいたします。

□名称
 健康スポーツ食堂「Athlete Table」
□コンセプト
 大阪エヴェッサの管理栄養士・調理師監修のスポーツ栄養学に基づく料理で、舞洲でがんばるアスリートを徹底応援！
  スポーツを頑張っている子供たちの身体づくりや、健康のために運動されている方の健康づくり、スポーツママや指導者の
 みなさまの食の学び場としてもご利用いただける食堂です。
□場所
 府民共済SUPERアリーナ２F(大阪府大阪市此花区北港緑地2-2-15)
□営業時間
 ランチ：11:30-15:00/ラストオーダー 14:00
 ディナー：17:00-20:00/ラストオーダー 20:00 ※木曜日、金曜日のみ
   ※府民共済SUPERアリーナ内でイベント等が開催される場合は、
   営業時間が変わる可能性がございますので、事前に、公式Facebookページを
   ご覧ください。
   公式Facebookページ：https://www.facebook.com/athletetable.maishima/
□問い合わせ先
 TEL：06-6460-1880(営業時間をご参照ください)
□アクセス
 [公共交通機関でのアクセス]
 ・JR環状線西九条駅下車。市営バス「81系統舞洲スポーツアイランド行」に乗車（約35分）し、「舞洲中央」で降車。
 ・JR環状線西九条駅でJRゆめ咲線へ乗り換え、桜島駅下車。舞洲アクティブバス「2系統」に乗車（約15分）し、
  「府民共済SUPERアリーナ前」降車後徒歩1分。
 ・大阪市営地下鉄中央線コスモスクエア駅下車。「コスモドリームライン（3系統）」に乗車（約20分）し、「府民共済SUPERアリーナ前」
  降車後徒歩1分。
 [お車でのアクセス]
  府民共済SUPERアリーナ常設駐車場をご利用ください。※ご利用の方は、精算時に駐車券の提示で最大1時間無料
□メニュー(一例)
  日替わりアスリート定食 800円（税込）
  チキン煮込みの雑穀カレー定食 800円（税込）

https://www.facebook.com/athletetable.maishima/